
P O R T A R I A  CRP-08/120-16 
 

 
O Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 8ª Região, no uso 

das atribuições que lhe competem por lei, 
 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º - Nomear a Psicóloga Jussara Hahmann CRP-08/22544 como 
colaboradora da Comissão de Psicologia Jurídica deste CRP, na região Extremo-
Oeste, para em conjunto com os demais membros designados, exercer o cargo sob 
condição de sigilo profissional.  

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - O prazo de validade deste instrumento vence em 30/09/2016. 

 

CUMPRA-SE 
 

Curitiba, 03 de setembro de 2016. 
 

 
 
 

Psic. Guilherme Bertassoni da Silva 
CRP-08/10536 

Conselheiro Presidente 
 
 
Ciente: 
 

Jussara Hahmann CRP-08/22544 
 


